СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.11.2015 г.                                        №  34

О внесение изменений в решение
Собрания представителей от 06.11.2015 г. № 19
 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов
на должность главы Сусуманского городского округа»

В целях уточнения формулировок и установления сроков  Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО

1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 г. № 19 « Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Сусуманского округа»:
1.1. в пункте 25 раздела 4 слова «Требования к кандидатам на должность главы Сусуманского городского округа»  заменить  словами «Дополнительно учитываются»;
1.2. добавить второй абзац в  пункт 37  раздела 5  следующего содержания:
«Уведомление о допуске к участию в конкурсе  либо  отказе в допуске к участию в     конкурсе направляется кандидату не позднее,  чем за сутки до даты проведения конкурса».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о главы Сусуманского городского округа                                           А.М.Куршев

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                            Н.Р.Лебедева